

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารหมายเลข 3123 (เรือนแถวพักอาศัยมาตรฐาน) ที่ บน.7
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ บน.7
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,955,000 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงอาคารหมายเลข 3123 (เรือนแถวพักอาศัยมาตรฐาน) ที่ บน.7

ประกอบด้วย

 - 4.1 งานรื้อถอน
 - 4.2 งานโครงสร้าง
 - 4.3 งานสถาปัตยกรรม
 - 4.4 งานระบบไฟฟ้า
 - 4.5 งานระบบประปาและสุขาภิบาล
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 ต.ค.63 เป็นเงิน 3,955,000 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.6) จำนวน 1 แผ่น
 - 6.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5 (ก)) จำนวน 1 แผ่น
 - 6.3 แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบ ปร.5 (ข)) จำนวน 1 แผ่น
 - 6.4 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4) จำนวน 6 แผ่น
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 น.อ.กฤษณะ สุขดี	เป็นประธานกรรมการ
7.2 น.ท.อภิชัย นพวรรณ	เป็นกรรมการ
7.3 ร.อ.บุญฉัตรณ์ แสงเกต	เป็นกรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ /งาน ปรับปรุงอาคารหมายเลข 3123 (เรือนแถวพักอาศัยมาตรฐาน) ที่ บ.น.7

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 7

แบบเลขที่ 64 - 07

เจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง ทอ.

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 5 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคารหมายเลข 3123 (เรือนแถวพักอาศัยมาตรฐาน) ที่ บ.น.7	3,947,030.49	*หลังทศนิยม 2 ตำแหน่ง ตัดทิ้งทุก รายการ
2	งานครุภัณฑ์	8,025.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	3,955,055.49	
	ราคากลาง	3,955,000.00	
	ราคากลาง (สามล้านเก้าแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)		

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง น.อ.

(กฤษณะ สุขดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง น.ท.

(อภิชัย นพวรรณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง ร.อ.

(บุญจินณ์ แสงเกตุ)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน อาคาร

ชื่อโครงการ /งาน ปรับปรุงอาคารหมายเลข 3123 (เรือนแถวพักอาศัยมาตรฐาน) ที่ บน.7

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 7

แบบเลขที่ 64 - 07

เจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง ทอ.

แบบ พร.4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 5 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอน	71,425.00	1.3005	92,888.21	*หลังทศนิยม 2 ตำแหน่ง ตัดทิ้ง ทุกรายการ
2	งานโครงสร้าง	31,708.00	1.3005	41,236.25	
3	งานสถาปัตยกรรม	2,550,204.00	1.3005	3,316,540.30	
4	งานระบบไฟฟ้า	205,763.00	1.3005	267,594.78	
5	งานระบบประปาและสุขาภิบาล	175,910.00	1.3005	228,770.95	
	รวมค่างานต้นทุน	3,035,010.00	1.3005	3,947,030.49	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้าง			3,947,030.49	

เนื้อที่ของอาคารที่ปรับปรุง จำนวน 875 ตร.ม. เฉลี่ย 4,503 บาท/ตร.ม.

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง น.อ.

(กฤษณะ สุขดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง น.ท.

(อภิชัย นพวรรณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง ร.อ.

(บุญจิณณ์ แสงเกต)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปรับปรุงอาคารหมายเลข 3123 (เรือนแถวพักอาศัยมาตรฐาน) ที่ บ.น.7

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1/6

กลุ่มงาน / งานอาคาร

ชื่อโครงการ / งาน ปรับปรุงอาคารหมายเลข 3123 (เรือนแถวพักอาศัยมาตรฐาน) ที่ บ.น.7

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 7

แบบเลขที่ 64 - 03

เจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองบิน 7 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 5

เดือน

ตุลาคม

พ.ศ.

2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)		
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
1	งานรื้อถอนพร้อมขนย้าย	- งานรื้อถอนวัสดุขุมหลังคา (ลอนคู่)	546	ตร.ม.	-	-	25.00	13,650.00	13,650.00	
		- งานรื้อถอนฝ้าเพดาน โครงคราว ที่-บาร์ (วัสดุแผ่นพร้อมโครงคราว)	437	ตร.ม.	-	-	25.00	10,925.00	10,925.00	
		- งานรื้อถอนผนังกระเบื้อง (ห้องน้ำและห้องครัว)	220	ตร.ม.	-	-	35.00	7,700.00	7,700.00	
		- งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	440	ตร.ม.	-	-	50.00	22,000.00	22,000.00	
		- งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ	55	ชุด	-	-	70.00	3,850.00	3,850.00	
		- งานรื้อถอนหน้าต่างพร้อมวงกบ	80	ชุด	-	-	70.00	5,600.00	5,600.00	
		- งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ (โถส้วม,อ่างล้างหน้า,ที่บัสสภาวะ) และงานระบบท่อระบายน้ำ	30	ชุด	-	-	140.00	4,200.00	4,200.00	
		- งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้า	100	ชุด	-	-	35.00	3,500.00	3,500.00	
		รวมเงินงานรื้อถอน								71,425.00
		2	งานโครงสร้าง	งานโครงสร้างหลังคาเหล็กทึบหน้าบ้าน						
- เหล็กกล่อง ขนาด 75x38x2.3 มม.	12			ท่อน	552.00	6,624.00	190.00	2,280.00	8,904.00	
- เหล็กกล่อง ขนาด 100x50x2.3 มม.	6			ท่อน	850.00	5,100.00	300.00	1,800.00	6,900.00	
- เหล็กกล่อง ขนาด 100x100x3.2 มม.	2			ท่อน	1,542.00	3,084.00	520.00	1,040.00	4,124.00	
- อุปกรณ์อื่นๆ Plate, Bolt ฯลฯ	1			L/S	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
- ทาสีกันสนิม 1 เที่ยว รวมถึงเคลือบเงา ทั้หน้า 2 เที่ยว	60			ตร.ม.	75.00	4,500.00	38.00	2,280.00	6,780.00	
รวมเงินงานโครงสร้าง								31,708.00		
3	งานสถาปัตยกรรม									

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
3.1	งานหลังคา - หลังคาเหล็กสีคอมเคลือบสี G550 รวมอุปกรณ์ระบบ BOLT (เคลือบอบสี) - แผ่นหลังคาไปเบอร์กลีสีโปร่งแสง ลอนชนิดเดียวกับหลังคา - งานงานกันความร้อน ชนิดฟองโฟมโพลียูรีเทนหนา 25 มม.สำเร็จรูปจากโรงงาน พร้อมปิดทับด้วยแผ่นฟอยล์	605	ตร.ม.	390.00	235,950.00	70.00	42,350.00	278,300.00
		40	ตร.ม.	550.00	22,000.00	70.00	2,800.00	24,800.00
		540	ตร.ม.	280.00	151,200.00		(ค่าของง+ค่าแรง)	151,200.00
		35	ม.	210.00	7,350.00	50.00	1,750.00	9,100.00
3.2	งานฝ้าเพดาน - ฝ้าเพดานไปฟอยล์ชนิดทหนา 6 มม.ฉาบรอยต่อเรียบโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี - ฝ้าเพดานอีพ็อกซีชนิดทหนาขึ้น หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี - ฝ้าชายคาไปฟอยล์ชนิดที่มีรูระบายอากาศ ทหนา 4 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี - ช่องแสงฝ้าเพดาน พร้อมเคลือบสี	66	ม.	180.00	11,880.00	50.00	3,300.00	15,180.00
		21	ตร.ม.	75.00	1,575.00	38.00	798.00	2,373.00
		400	ตร.ม.	70.00	28,000.00	30.00	12,000.00	40,000.00
3.3	งานพื้น - ฝ้าเพดานไปฟอยล์ชนิดทหนา 6 มม.ฉาบรอยต่อเรียบโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี - ฝ้าเพดานอีพ็อกซีชนิดทหนาขึ้น หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี - ฝ้าชายคาไปฟอยล์ชนิดที่มีรูระบายอากาศ ทหนา 4 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี - ช่องแสงฝ้าเพดาน พร้อมเคลือบสี	61	ตร.ม.	329.00	20,069.00	75.00	4,575.00	24,644.00
		84	ตร.ม.	254.00	21,336.00	92.00	7,728.00	29,064.00
		5	ชุด	750.00	3,750.00		(ค่าของง+ค่าแรง)	3,750.00
		880	ตร.ม.	290.00	255,200.00	158.00	139,040.00	394,240.00
3.4	งานผนัง - ฝ้าพื้นปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12"x12" ชนิดผิวเรียบ - ฝ้าพื้นปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12"x12" ชนิดผิวด้าน - ฝ้าผนังปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12"x12" ชนิดผิวด้าน - ฝ้าผนังปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12"x12" ชนิดผิวด้าน	65	ตร.ม.	290.00	18,850.00	158.00	10,270.00	29,120.00
		560	ม.	70.00	39,200.00	40.00	22,400.00	61,600.00
		72	ตร.ม.	250.00	18,000.00	56.00	4,032.00	22,032.00
3.5	งานตกแต่งผนัง - ฝ้าผนังฉาบปูนเรียบ - ฝ้าผนังฉาบปูนเรียบ	72	ตร.ม.	63.00	4,536.00	82.00	5,904.00	10,440.00
		283	ตร.ม.	290.00	82,070.00	166.00	46,978.00	129,048.00
3.6	งานทาสี(ทาทั้งทึก 2 เทียว รวมสองพื้น 1 เทียว) - ทาสีน้ำพลาสติก (ฝ้าเพดานชั้นบน)	550	ตร.ม.	40.00	22,000.00	30.00	16,500.00	38,500.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
3.7	- ภาษีน้ำพลาสติก (ห้าชั้นค่าท้องถิ่นสำเร็จรูป)	550	ตร.ม.	40.00	22,000.00	30.00	16,500.00	38,500.00	
	- ภาษีน้ำอะคริลิก 100% (ปูนเก่า) ภายใน	1,528	ตร.ม.	50.00	76,400.00	30.00	45,840.00	122,240.00	
	- ภาษีน้ำอะคริลิก 100% (ปูนเก่า) ภายนอก	643	ตร.ม.	50.00	32,150.00	35.00	22,505.00	54,655.00	
	งานประตู้-หน้าต่างพร้อมอุปกรณ์								
	- ป1 + (ฝังลวดในคอน กรอบอลูมิเนียม)	5	ชุด	16,000.00	80,000.00			80,000.00	
	- ป2	20	ชุด	7,000.00	140,000.00			140,000.00	
	- ป2' + (ฝังลวดในคอน กรอบอลูมิเนียม)	5	ชุด	8,000.00	40,000.00			40,000.00	
	- ป3	5	ชุด	6,500.00	32,500.00			32,500.00	
	- ป3' + (ฝังลวดในคอน กรอบอลูมิเนียม)	5	ชุด	7,500.00	37,500.00			37,500.00	
	- ป4	10	ชุด	3,500.00	35,000.00			35,000.00	
- ป5	5	ชุด	3,500.00	17,500.00			17,500.00		
- ป6	5	ชุด	10,000.00	50,000.00			50,000.00		
- ป7	5	ชุด	6,000.00	30,000.00			30,000.00		
- น1 + (ฝังลวดในคอน กรอบอลูมิเนียม)	20	ชุด	9,500.00	190,000.00			190,000.00		
- น2 + (ฝังลวดในคอน กรอบอลูมิเนียม)	15	ชุด	5,300.00	79,500.00			79,500.00		
- น3 + (ฝังลวดในคอน กรอบอลูมิเนียม)	10	ชุด	2,000.00	20,000.00			20,000.00		
3.8 งานบันได									
- งานบันไดอลูมิเนียม กว้าง 1-1/2"	102	ม.	90.00	9,180.00	40.00	4,080.00	13,260.00		
- ภาษีสินค้าบริโภค 1 เร็ว รวมถึงเค็ลือบเงา พื้นหน้า 2 เร็ว (ราวนับเค็ล็ก)	10	ตร.ม.	75.00	750.00	38.00	380.00	1,130.00		
3.9 งานห้องครัว									
- อ่างล้างจานสเตนเลส	5	ชุด	2,400.00	12,000.00	300.00	1,500.00	13,500.00		
- เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. ซึ่งตั้งวางงาน พร้อมอุปกรณ์แกรนิตโต้ 24"x24"	5	ชุด	4,000.00	20,000.00		(ค่าของ+ค่าแรง)	20,000.00		
3.10 งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบห้องน้ำ-ครัว									
- อ่างล้างหน้าแบบฝังใต้เคาน์เตอร์ พร้อมก๊อกอ่างชราวิตรระบบมือหมุน	10	ชุด	2,800.00	28,000.00	450.00	4,500.00	32,500.00		
- โถล้างน้ราบบนผนังพร้อมน้ำแยกชั้น	10	ชุด	3,500.00	35,000.00	450.00	4,500.00	39,500.00		
- ฝักบัวอาบน้ำสายอ่อน พร้อมวาล์ว	10	ชุด	850.00	8,500.00	70.00	700.00	9,200.00		

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
3.11	งานอื่นๆ - งานติดตั้งแผ่นฝ้าประวัตินาคาร รวมงานสถาปัตยกรรม	10	ชุด	370.00	3,700.00	120.00	1,200.00	4,900.00
		10	ชุด	350.00	3,500.00	70.00	700.00	4,200.00
		10	ชุด	390.00	3,900.00	120.00	1,200.00	5,100.00
		10	ชุด	120.00	1,200.00	70.00	700.00	1,900.00
		10	ม.	1,045.00	10,450.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		10,450.00
		10	ชุด	250.00	2,500.00	25.00	250.00	2,750.00
1	แผ่น	3,500.00	3,500.00	-	-	-	3,500.00	
								2,550,204.00
4	งานระบบไฟฟ้า							
4.1	แผงควบคุมไฟฟ้า							
	- MOULDED CASE CIRCUIT BREAKER 3P 125 AT/250 A.F.I.C./>36 A. พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	11,000.00	11,000.00	250.00	250.00	11,250.00
	- CONSUMER UNIT พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	5	ชุด	2,400.00	12,000.00	700.00	3,500.00	15,500.00
	MAIN CIRCUIT BREAKER 2P 10 KA, 240/415 V.							
	- SAFETY BREAKER 2P 32 A, 6KA. พร้อมกล่อง	15	ชุด	150.00	2,250.00	50.00	750.00	3,000.00
4.2	โคมไฟฟ้าแสงสว่าง							
	- ชุดโคมไฟฟลูออเรสเซนต์ รางโลหะหลอด LED (T8) ขนาด 20 W, 120 ซม.	80	ชุด	520.00	41,600.00	115.00	9,200.00	50,800.00
	- ชุดโคมไฟฟลูออเรสเซนต์ รางโลหะหลอด LED (T8) ขนาด 10 W, 60 ซม.	10	ชุด	420.00	4,200.00	115.00	1,150.00	5,350.00
	- ชุดโคมไฟ DOWN LIGHT ขนาด Ø 170 มม. ไร้หลอด COMPACT FLUORESCENT 20 W.	20	ชุด	200.00	4,000.00	115.00	2,300.00	6,300.00
4.3	สวิตช์และเต้ารับ							
	- สวิตช์ทางเดียว พร้อมกล่องและฝา	70	ชุด	110.00	7,700.00	90.00	6,300.00	14,000.00
	- สวิตช์สองทาง พร้อมกล่องและฝา	10	ชุด	50.00	500.00	90.00	900.00	1,400.00
	- เต้ารับไฟฟ้าชนิดคู่ 3 ขา พร้อมกล่องและฝา	95	ชุด	145.00	13,775.00	90.00	8,550.00	22,325.00
4.4	สายไฟฟ้า							

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
5	งานระบบประปาและสุขาภิบาล - ท่อ PVC ชั้น 8.5 dia. 100 มม. ยาว 4.00 ม./ท่อน มอก. 17-2532 - ท่อ PVC ชั้น 8.5 dia. 55 มม. ยาว 4.00 ม./ท่อน มอก. 17-2532 - ท่อ PVC ชั้น 13.5 dia. 25 มม. ยาว 4.00 ม./ท่อน มอก. 17-2532 - Gate Valve dia.25 มม. (ทองแดงสี) มอก.431-2532 - Check Valve dia. 25 มม. (Swing Type) - Float Valve dia. 25 มม. - ข้อต่อท่อและอุปกรณ์ในการเชื่อมต่อท่อ PVC - ช่องทำความสะอาดท่อที่ชั้น (FCO) dia. 50 มม. - ช่องทำความสะอาดท่อที่ชั้น (FCO) dia. 100 มม. - ช่องระบายน้ำทิ้งที่ชั้น (FD) dia. 50 มม. - ถังบำบัดน้ำเสียชนิดถังเกราะ ขนาดไม่น้อยกว่า 800 ลิตร ผาเหล็กหล่อ - บ่อตกไขมัน ค.ส.ล. - คำชุดตีบ/ฉมตีบ (ถังบำบัดน้ำเสีย, บ่อตกไขมัน) - งานซ่อมแซมขางถึงเก็บน้ำ รวมเงินงานระบบประปาและสุขาภิบาล	8	บ้าน	1,486.00	11,888.00	600.00	4,800.00	16,688.00
		7	บ้าน	1,850.00	12,950.00	700.00	4,900.00	17,850.00
		200	เมตร	119.00	23,800.00	30.00	6,000.00	29,800.00
		5	ชุด	600.00	3,000.00	(ค่าของ + ค่าแรง)		3,000.00
		1	งาน	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00
		32	ท่อน	705.00	22,560.00	400.00	12,800.00	35,360.00
		20	ท่อน	198.00	3,960.00	160.00	3,200.00	7,160.00
		27	ท่อน	100.00	2,700.00	120.00	3,240.00	5,940.00
		20	เครื่อง	260.00	5,200.00	200.00	4,000.00	9,200.00
		10	เครื่อง	220.00	2,200.00	200.00	2,000.00	4,200.00
5	เครื่อง	580.00	2,900.00	200.00	1,000.00	3,900.00		
1	L/S	10,000.00	10,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		10,000.00		
10	อื่น	650.00	6,500.00	200.00	2,000.00	8,500.00		
10	อื่น	950.00	9,500.00	200.00	2,000.00	11,500.00		
10	อื่น	565.00	5,650.00	200.00	2,000.00	7,650.00		
5	ใบ	6,000.00	30,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		30,000.00		
5	ใบ	4,500.00	22,500.00	2,000.00	10,000.00	32,500.00		
1	L/S	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00		
5	ชุด	500.00	2,500.00	-	-	2,500.00		
6	ครุภัณฑ์ระบบไฟฟ้า					175,910.00		

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
	- มาตรฐานพลังงานไฟฟ้า ขนาด 15 (45) A. 220 V. 1Ph 2 W. 50Hz. ตาม มอก.1030-2537	10	เครื่อง	600.00	6,000.00	150.00	1,500.00	7,500.00
รวมงานครุภัณฑ์ระบบไฟฟ้า								7,500.00

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง น.อ.

(กฤษณะ สุขดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง น.พ.

(อภิชัย นพวรรณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง ร.อ.

(บุญฉิมณี แสงเกตุ)